reperi-

reperitur expressa non debet sub intelligi, Menoch.
consil. 243. num. 20. Dec. Rube. Becc. Surd. relati &
secuti à D. Ioann. del Castillo d. cap. 15. num. 22. vbi
num. 23. animaduerit hoc maxime procedere, quan-
do agitur de exclusione eorum, qui antea in eadem
dispositione expesim vocati sunt (ut hic.)

Y finalmente, porque el grauamen y prohibicion
de la junta se puso a los tres hijos y descendientes de
la fundadora propijs nominibus expressis, & extensio
nunquam sit de dispositione, vbi quis nominatim gra-
uatur, ad eum qui grauatus non reperitur. l. Celsus. §.
quod alicuius. ff. de legat. 2. l. si plures. ff. de legat. 3.
Bart. & omnes in l. licet Imperator. ff. de lega. 1. Ruin.
consil. 67. num. 6. & consil. 99. num. 16. lib. 2. Peregrin.
de fideicommis. art. 16 num. 59. Casanate, qui eos re-
fert consil. 55. num. 34. & 36.

Y en caso que este mayorazgo no pudiera juntarsc
con los de Torre de Argaz, se auia de entender sobre-
uiniendo la sucession del al que posseyere los otros, &
non econuerso, quando posseyendo este sobreuiniere
la sucession de los otros, como le acontecerà a don
Diego quando muera su madre siendo el susodicho
viuo; porque entonces como ya tiene adquirido este
mayorazgo en tiempo abil, podra le retener, & non
cessabit effectus consumatur licet, cessat causa, & res
deueniat ad casum à quo incipere non poterat. l. fin.
ff. vnde liberi. l. inter stipulancem. §. sacram. ff. de ver-
borum obligat. Tiraquel. de cessante causa, limitatio-
ne 12. Gratus consil. 63. num. 37. lib. 2. Casana. consil. 4.
n. 101. ius enim quæsum facilius conseruatur, quam
de novo acquiritur, & dificilius excluditur quos à iu-
re iam quæsito, quam à iure quærendo. l. filius fami-
lias. ff. de solution. cum congestis à Tiraquel. de pri-
mogenitura, quæst. 55. num. 15. & in l. boues. §. hoc
sermone, limitat. 1. num. 39. ff. de verborum signific.
& in l. si unquam, vebo, donatione largitus, num. 80. C.
de revocand. donation. & in legibus connubialibus,
glos. 5. verbo, contractus, nu. 31. Menoch. & alijs, quos
recenset D. Ioann. del Castillo d. cap. 15. num. 8. & qui
non potest petere, seu acquirere potest retinere, quia
facilius

facilius datus retentio quam petitio, l. per rettentioē.
 C. de vſu, l. ſcuus, C. de pactis, l. z. vbi notat Bald. C.
 de fideicommis. Deci. consi. 298. nu. 4. Dominus Ioá-
 nes del Castillo qui plures refert vbi proxime, num. 9.
 cum alijs ſequentibus, vbi num. 12. ad idem perpen-
 dit, quod quando qualitas inhabilitans à principio
 non ad fuit ſed poſtea ſuperuenit non impedit, nec
 inhabilitat in iure iam delato, ex l. ſciendum, §. vlti.
 ff. qui ſatis dare cogantur, Bart. Socin. Iaffo. Bald. Ioá-
 nes And. & alijs per cum citatis ex quibus & alijs fun-
 damentis concludit, quod ſi aliquis poffideat mayo-
 razum quem legitimè & tempore habili acquisibit,
 & poſtea deferatur ei ſucessio alterius maioratus, in
 quo utriusque concursus interdicatur, poterit retine-
 re primum, & pariter poffidere ſecundum, que es lo-
 mismo que pretende don Diego García de Viloa.